
令和７年 3月 11 日  

 

介護老人保健施設グリーンビレッジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 

 

<通所リハビリテーション>感染症のお知らせ 

 

平素はグリーンビレッジ安行通所リハビリテーションをご利用いただき、厚く

御礼申し上げます。 

当通所リハビリテーションにおきまして、新型コロナウイルス陽性者が数名お

りましたが、療養期間を経てご利用を再開していただけるところまできました。

ご利用者様・ご家族様はじめ、関係各所の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけ

いたしました。今後もご利用者様、職員の健康観察を厳格に行い、消毒や換気

など感染対策をしっかり行ってまいりますので、是非ご利用の再開をご検討く

ださい。 

また、新型コロナウイルス感染症以外にもノロウイルス感染等の拡大がニュ

ースで取り上げられております。ご利用者様におかれましても、発熱だけでなく

風邪症状や嘔吐下痢のある際は利用のお控えをご検討いただけますと幸いで

す。何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

※お問い合わせ先 

グリーンビレッジ安行 

TEL:048-299-0018 

通所リハビリ（8：30～18：30） 

tel:048-299-0018

